BASHKIA MAT
KESHILLI 1 BASHKISE

VENDIM
NR_4{ _ DATE 2L 104 /2016

PER AUTORIZIMIN E ADMINISTRATORIT TE RI TE KLUB FUTBOLLI BURRELI,
sh.p.k

Bazuar né Ligjin Nr 8652, daté 31.07.2000 “Pér organizimin dhe funksionimin e geverisjes
vendore” I ndryshuar , Ligjit nr. 9901 "Per Tregtaret dhe shogerite tregtare”, Vendimi nr 927 prot
date 23.12.202 te FSHF “Per statur ligjor te klubeve “ si dhe te Ligjit Nr.9723 date 03.05.2007
Per Qendren Kombetare te Rregjistrim8it” themeluar me date 30.07.2012 dhe rregjistruar ne
QKR me date 01.08.2012 ne baze te ketyre akteve . Keshilli | Bashkise Mat :

VENDOSI:

1. Z. Murat Aqif Koligi te autorizohet nga Keshilli i Bashkise Mat si perfagesues Ligjor per
kryerjen e te gjitha veprimeve per funksionimin e Klub Futbollit Burrel; si Shogeri me
Pergjegjesi te Kufizuara, sh.p.k.

2. Z.Murat Aqif Koligi do te jete perfagesues ligjor (Administrator) ne kete shogerii dhe do

te kete targetin per nenshkrimin ¢ te gjitha akteve ( Status, Akt-Themelim et]) te
nevojshme per funksionet e kesaj shogerie.

3. Ky vendim hyn ne fugi pas miratimit nga Prefekti.”

* SEKRETARE KRYETAR
Edlira Shaqir DRICI Agim Shahin HYSA




KLUBIIFUTBOLLIT BURRELI SH.P.K.

VENDIM
Nr. 1, daté 01.02.2016

PER
SHKARKIM DHE EMERIM ADMINISTRATORI TE RI

NE mbéshtetje t& germés “f” t& Nenit 64, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, t&
germés c, piké 3 t& Nenit 81, Nenit 95 e vijues 1& Ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 “P&r tregtarét
dhe shoqérité tregtare”™ (i ndryshuar me ligjin 129/2014), né mbledhjen e asamblesg sé&
pérgjithshme t& datés 01.02.2016, né cilésing e ortakut t& vetém (Bashkia Mat),

Vendosa:

1. Zoti Murat KOLIQI, aktualisht me detyré Administrator i Shogérisé KF “Burreli”
sh.p.k. me numér NIPT L28201901K, lirohet nga kjo detyré dhe né vend t& tij emérohet
zoti Kastrijot RAMA.

2. Mandati i administratorit do t& jet& pér njé periudhé S-vjecare me t& drejté rinovimi, duke
filluar nga data e fillimit t& marrédhénieve financiare.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

KRYETARI I BASHKISE

BASHKIA MAT
KRYETARI

YVENDIM
Nr. 53 . Datﬁﬁ._ﬁz.imﬁ

PER

LIRIM — EMERIM PUNONJESI

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 115/2014 “Pér ndarjen administrative-territoriale & njésive té
geverisjes vendore”, t& germés “f” t& Nenit 64, 1& ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen
Vendore”, t& nenit 19 e vijues t& Ligjit nr.7961 daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés
s& Shqipérise” (i ndryshuar), t& Nenit 95 e vijues t& Ligjit Nr.9901, dat# 14.4.2008 “Pgr
tregtarét dhe shoqgrité tregtare™ (i ndryshuar me ligjin 129/2014),

VYendosa:

1. Zoti Murat KOLIQI, aktualisht me detyré Administrator i Shogérisé KF “Burreli”
sh.p.k. me numér NIPT L28201901K. lirohet nga kjo detyré dhe né vend t& tij
emérohet zoti Kastrijot RAMA.

2. Mandati i administratorit do t& jet& pér njé periudh€ 5-vjegare me € drejté rinovimi,
duke filluar nga data e fillimit t& marrédhénieve financiare.

3. Marrédhéniet financiare fillojng mé daté 01.02.2016.

4. Paga bruto mujore t& jeté 48000 (dyzet e tets mijé) leké.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi dhe pér ndryshimet prang QKR-sé, ngarkohet zoti Gézim
Pasha, me detyré Pérgjegjés i Zyrés s¢ Burimeve Njerézore, Bashkia Mat.

6. Ky vendim hyn né fugi menjéhers.




KLUBI I FUTBOLLIT BURRELI SH.P.K.
ASAMBLEJA E PERGJITHESHME

VENDIM

Nr. 5, daté 07.03.2017

PER
SHKARKIM NGA DETYRA TE ADMINISTRATORIT

N& mbéshtetje t& germés “c”, pika | dhe pika 3 ¢ Nenit 81 e vijues t& Ligjit Nr.9901, daté
14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™ (i ndryshuar me ligjin 129/2014), né
mbledhjen e asamblesé s& pérgjithshme té datés 07.03.2017. né€ cilésiné e ortakut & vetém
(Bashkia Mat),

Yendosa:

1. Zoti Kastrijot RAMA, aktualisht me detyré Administrator i shogérisé KF Burreli
Sh.p.k. t& shkarkohet nga kjo detyré me motivacioni:
“Por rezultate té dobéta né administrimin e Klubit (¢ Futbollit Burreli Shop k™

2. Ndérprerja e marrédhénieve 1€ punés té llogaritet nga data 13.03.2017 (kétu t&
pérfshihet afati pér dorézimin e detyrés).

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I ASAMBLESE PERGJITHESHME
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KLUBI [ FUTBOLLIT BURRELI SH.P.K.
ASAMBLEJA E PERGJITHESHME

VENDIM

Nr. 6, daté 07.03.2017

PER
EMERIM TE ADMINISTRATORIT

NE mbéshtetje t& germés “c”, pika | dhe pika 3 e Nenit 81 e vijues t€ Ligjit Nr.9901, daté
14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™ (i ndryshuar me ligjin 129/2014), né
mbledhjen e asamblesé s€ pérgjithshme 1€ datés 07.03.2017, né cilésiné e ortakut (& vetém
(Bashkia Mat),

Vendosa:

1. Zoti Demir CUPI, emérohet Administrator i Shogérisé Klubi i Futbollit Burreli
Sh.p.k.
2. Fillimi i marrédhénieve té punés (€ llogaritet nga data 07.03.2017.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéherg,

KRYETARI I ASAMBLESE PERGJITHESHME




KLUBI I FUTBOLLIT BURRELI SH.P.K.
ASAMBLEJA E PERGJITHESHME

VENDIM
Nr. 9 . dat&23.07.2019

PER
LIRIM NGA DETYRA TEE ADMINISTRATORIT

N¢ mbéshtetje t& germés “c”, pika 1 dhe pika 3 e Nenit 81 e vijues t& Ligjit Nr.9901, dat@
14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™ (i ndryshuar me ligjin 129/2014), si dhe
nenin 134 ¢ vijues t& Ligjit Nr. 7961, daté 12.7.1995 “Kodi i Pungs 1 Republikés 1€
Shqipérisé”, né mbledhjen e asamblesé sé pérgjithshme t€ datés 23.07.2019, né cilésiné e
ortakut t& vetdm (Bashkia Mat), pasi mora né shgyrtim kérkesén pér dorEheqje 1@
Administratorit t&¢ KF Burreli Sh.p.k. zotit Demir Cupi,

VENDOSA:

1. Zoti Demir CUPI, aktualisht me detyré Administrator i shogérisé KFF Burreli Sh.p.k.
t& lirohet nga kjo detyré me motivacioni:
“Sipas kérkesés sé tij "

2. Ndérprerja ¢ marrédhénieve t& punés t€ llogaritet nga data 01.08.2019 (kétu té
pérfshihet afati pér dorézimin ¢ detyrés).

3. Pagesén e lejes s& zakonshme pér periudhén q& ka qené né detyré gjithsej 16
(gjashtémbédhjet) dit€ kalendarike.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori dhe financieri i KI' Burreli
Sh.p.k.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I ASAMBLESE PERGJITHESHME

KLUBII FUTBOLLIT BURRELI SH.P.K.
ASAMBLEJA E PERGJITHESHME

VENDIM

Nr. 40 . daté 23.07.2019

PIER
EMERIM TE ADMINISTRATORIT

N& mbéshtetje t& germés “¢”, pika 1 dhe pika 3 e Nenit 81 e vijues t€ Ligjit Nr.9901, daté
14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” (i ndryshuar me ligjin 129/2014), né
mbledhjen e asamblesé sé pérgjithshme t& datés 23.07.2019, né cil&sing e ortakut 1€ vetém
(Bashkia Mat). duke marré shkas nga doréheqja nga detyra e Administratorit & KF
Burreli Sh.p.k. zotit Demir Cupi dhe miratimin e saj né mbledhjen ¢ Asamblesé sé&
Pérgjithshme,

VENDOSA:

I. Emé&rimin e zotit Bajram BALLABANI n€ pozicionin e Administratorit (&€ Shogérisé
Klubi i Futbollit Burreli Sh.p.k.

2. Fillimi i marrédhénieve t& punés t& llogaritet nga data 01.08.2019.

J. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori dhe financieri 1 KF Burreli
Sh.p.k.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI I ASAMBLESE PERGJITHESHME
Nexir RIZ‘FANIF
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